
Smlouva o hudební produkci 

 
podle §2586 ods.2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

Společnost: Bbop, s.r.o. 

Se sídlem / mistem podnikání: Stupkova 1570/6 

IČ: 03674801;  

DIČ: CZ03674801 

Plátce DPH: NE 

Zapsaná v obchodním rejstříku: Úřad městské části Praha 7, 3.12.2014 

Zastoupena: …………. 

Číslo účtu: …………. 

 

( dále jen jako “kapela” ) 

 

a 

 

Pořadatelem: Znojemská Beseda  

se sídlem: Masarykovo nám. 449/22, Znojmo 669 02 

IČO: 00092720 

DIČ: CZ00092720 

zastoupené : .................. 

e-mail: .................... 

 

 

se uzavírá tato smlouva o hudební produkci. 

 

1. Pořadatel zavazuje kapelu k hudební produkci (vystoupení): 

 

Dne: 14.9.2024 

 

Od – do: 19 -20 hod 

 

Místo, provozovna: Horní náměstí, 669 02 Znojmo 2 

 

Název akce: Znojemské historické vinobraní 



 

Čas zvukové zkoušky (ideálně min. 60 min ):  

 

Začátek vystoupení: 19 hod 

 

Kontakt na zvukaře: ....................................... 

 

Doba trvání hudební produkce: šedesát minut 

 

2. Smlouvu splní kapela svým vystoupením. Je povinna se dostavit na místo 

vystoupení včas a výkon provést v celém sjednaném rozsahu. 

 

3. Honorář a jednotlivě uvedené výdaje se uhradí ihned po uskutečněném 

koncertu zástupci kapely nebo po dohodě převodem oproti vystavené faktuře. 

 

4. Honorář a ostatní uvedené výdaje budou vypláceny v hotovosti nebo na 

základě faktury.  

Podpisem této smlouvy potvrzuje pořadatel připravenost sjednanou částku 

zaplatit. 

 

5. Obě smluvní strany se zavazují, že nesdělí výši honoráře třetí osobě. 

 

6. Pořadatel se zavazuje uhradit za provedný koncert celkovou smluvní částku 

ve výši 50 000 Kč. Slovy padesát tisíc korun českých. Doprava je zahrnuta v 

ceně honoráře.  

7. Změna ceny koncertu může být učiněna pouze s písemným souhlasem obou 

smluvních stran.  

 

8. V případě nedodržení podmínek uvedených v této smlouvě ze strany 

pořadatele je kapela oprávněna od smlouvy odstoupit i na místě uskutečnění 

koncertu.V takovém případě obdrží kapela 100 % celkové smluvní částky 

honoráře a 100% celkové částky cestovného na místě pořádání akce. Jiné 

nároky nelze vznést. Způsobila-li nedodržení smlouvy vyšší moc a je-li toto 

zavinění prokazatelně doloženo, jakýkoliv nárok na paušální odškodnění 

odpadá. Jde o nehodu, živelnou pohromu, epidemii atd.  

 



9. Neuskuteční-li se vystoupení vinou pořadatele, uhradí kapele paušální 

odškodnění ve výši dohodnuté ceny vystoupení dle bodu 6 této smlouvy, jestliže 

o tom skupinu neuvědomí alespoň jeden den před konáním vystoupení a to 

písemnou formou.  

 

10. Pořadatel ručí za zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti členů kapely a 

odpovídá za majetkové škody, vzniklé při práci podle platných právních 

předpisů. 

 

11. Pořadatel na vlastní náklady zajistí ozvučení kapely dle technických 

požadavků uvedených v přiloženém technickém rideru kapely. Pokud tak 

neučiní a kapela nebude souhlasit s horším technickým zabezpečením po 

zvukové zkoušce, kapela má právo koncert neuskutečnit.  

Pořadatel uhradí zástupci kapely sjednaný honorář i cestovné dle bodu 6 této 

smlouvy i za situace, že kapela kvůli špatným technickým podmínkám 

nevystoupí.  

 

12. Pořadatel zajistí pomocníky k nanášení nástrojů i aparatury na pódium i po 

vystoupení kapely z pódia.  

 

13. Pořadatel zajistí požadavky kapely, které jsou v přiloženém hospitality 

rideru a technickém rideru kapely.  

 

14. Dodatečnou změnu termínu či hodiny vystoupení lze dosáhnout vzájemnou 

dohodou. Platí písemné sdělení. Je-li nemožné, či neoperativní, pak telefonický 

hovor. V den konání vystoupení pouze telefonickou dohodou se zástupcem 

kapely nebo bookingovým agentem / manažerem.  

 

15. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou stran. 

 

16. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden je pro pořadatele a 

druhý pro kapelu. 

 

17. Podepsanou smlouvu musí pořadatel zaslat zpět nejpozději do 15 dnů ode 

dne doručení a to na adresu výše uvedeného zástupce kapely a nebo e-mailem 

na .................... 

 



 

V Praze dne : 19.8.2024                Ve Znojmě dne: 20.8.2024 

 

 

Podpis pořadatele: 

 

 

Podpis zástupce kapely:  

 


